
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. pielikums 
Rīgas domes 2023. gada 12. jūlija 

saistošajiem noteikumiem Nr. RD-23-210-sn 
 

 

RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS ĀRTELPAS UN MOBILITĀTES 
DEPARTAMENTAM 

 
Pieteikums specializētā tūristu transportlīdzekļa maršruta apstiprināšanai  

 
1. Pieteikuma iesniedzējs ________________________________________________________ 

                          (komersanta nosaukums vai personas vārds, uzvārds) 

 
2. Reģistrācijas numurs Komercreģistrā vai personas kods 

            
 
3. Komersanta juridiskā adrese vai personas deklarētās dzīvesvietas adrese ________________ 
    __________________________________________________________________________ 
 
4. Tālrunis _______________, e-adrese________________________ 
      
 Lūdzu apstiprināt specializētā tūristu transportlīdzekļa maršrutu: 

Maršruta apraksts  Plānotais maksimālais 
braukšanas ātrums 

maršrutā 

Periods, kādā plānots 
braukt noteiktajā 

maršrutā  
 
 
 
 
 

  

 
Pielikumā pievienotie dokumenti: 

1) sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta atzinums par specializētā tūristu transportlīdzekļa 
tehniskā stāvokļa atbilstību drošai pasažieru pārvadāšanai, ja pēdējā specializētā tūristu 
transportlīdzekļa apskate ir veikta un sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta atzinums ir 
sniegts vairāk nekā 12 mēnešus pirms pieteikuma specializētā tūristu transportlīdzekļa maršruta 
apstiprināšanai iesniegšanas Rīgas valstspilsētas pašvaldības Ārtelpas un mobilitātes 
departamentā; 

2) dokumenta kopija (uzrādot oriģinālu), kas apliecina pakalpojuma sniedzēja turējuma tiesības uz 
specializēto tūristu transportlīdzekli, ja specializētā tūristu transportlīdzekļa reģistrācijas 
pieteikumā ietvertā informācija par transportlīdzekļa īpašnieku vai turētāju (līzinga līguma 
gadījumā) atšķiras no pakalpojuma sniedzēja datiem; 

3) specializētā tūristu transportlīdzekļa maršruta shēma. 

20____. gada ______. ______________________  Z.v.   

________________________      ________________________    _______________________  

(amats)    (vārds, uzvārds)    (paraksts) 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rīgas domes priekšsēdētāja p. i.       V. Ķirsis 


